REFERENZEN
ALUMINIUMPROFILE
FÜR APPARATEROSTE
Masse in mm / Preise auf Anfrage / Änderungen vorbehalten
1
EN
ER G
Y

4
Verdrahtungskanäle Halogenfrei
Verdrahtungskanal AVKH
Artikel Nr. Kanal komplett: 020558 Artikel Nr. Deckel: 020559
Bestellbez. / Typ
(komplett)
Aussenmasse [mm] VPE
[m]
CHF/m
Bestellbez. / Typ
(nur Deckel)
VPE
[m]
CHF/m
Breite Höhe
AVKH 30/30 30 30 48 AVKH-D/30 24
AVKH 25/40 25 40 48 AVKH-D/25 48
AVKH 40/40 40 40 32 AVKH-D/40 24
AVKH 60/40 60 40 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/40 80 40 24 AVKH-D/80 24
AVKH 25/60 25 60 48 AVKH-D/25 48
AVKH 40/60 40 60 32 AVKH-D/40 24
AVKH 60/60 60 60 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/60 80 60 16 AVKH-D/80 24
AVKH 25/80 25 80 24 AVKH-D/25 48
AVKH 40/80 40 80 24 AVKH-D/40 24
AVKH 60/80 60 80 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/80 80 80 16 AVKH-D/80 24
AVKH 100/80 100 80 12 AVKH-D/100 12
AVKH 30/100 30 100 32 AVKH-D/30 24
AVKH 60/100 60 100 16 AVKH-D/60 24
PC/ABS
hellgrau RAL 7035

6
Verdrahtungskanäle Halogenfrei
Verdrahtungskanal AKSH-DIN
Artikel Nr. Kanal komplett: 020554 Artikel Nr. Deckel: 020555
Bestellbez. / Typ
(komplett)
Aussenmasse [mm] VPE
[m]
CHF/m
Bestellbez. / Typ
(nur Deckel)
VPE
[m]
CHF/m
Breite Höhe
AKSH-DIN 25/25 23 23 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 25/37.5 23 35.5 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/37.5 35.5 35.5 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/37.5 48 35.5 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 25/50 23 48 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/50 35.5 48 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/50 48 48 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 75/50 73 48 24 AKSH-D/75 12
AKSH-DIN 100/50 98 48 12 AKSH-D/100 12
AKSH-DIN 25/75 23 73 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/75 35.5 73 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/75 48 73 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 75/75 73 73 24 AKSH-D/75 12
AKSH-DIN 100/75 98 73 12 AKSH-D/100 12
AKSH-DIN 125/75 123 73 12 AKSH-D/125 12
PC/ABS
hellgrau RAL 7035
UL94 V0
NF F16-101/102

8
Verdrahtungskanäle
Verdrahtungskanal AVK
Artikel Nr. Kanal komplett: 020556 Artikel Nr. Deckel: 020557
Bestellbez. / Typ
(komplett)
Aussenmasse [mm] VPE
[m]
CHF/m
Bestellbez. / Typ
(nur Deckel)
VPE
[m]
CHF/m
Breite Höhe
AVK 25/30 25 30 60 AVK-D/25 48
AVK 40/30 40 30 36 AVK-D/40 24
AVK 25/40 25 40 48 AVK-D/25 48
AVK 30/40 30 40 36 AVK-D/30 24
AVK 40/40 40 40 32 AVK-D/40 24
AVK 60/40 60 40 24 AVK-D/60 24
AVK 80/40 80 40 24 AVK-D/80 24
AVK 100/40 100 40 12 AVK-D/100 12
AVK 25/60 25 60 48 AVK-D/25 48
AVK 30/60 30 60 40 AVK-D/30 24
AVK 40/60 40 60 32 AVK-D/40 24
AVK 60/60 60 60 24 AVK-D/60 24
AVK 80/60 80 60 16 AVK-D/80 24
AVK 100/60 100 60 16 AVK-D/100 12
AVK 120/60 120 60 12 AVK-D/120 12
AVK 25/80 25 80 24 AVK-D/25 48
AVK 30/80 30 80 24 AVK-D/30 24
AVK 40/80 40 80 24 AVK-D/40 24
AVK 60/80 60 80 24 AVK-D/60 24
AVK 80/80 80 80 16 AVK-D/80 24
AVK 100/80 100 80 12 AVK-D/100 12
AVK 120/80 120 80 16 AVK-D/120 12
AVK 30/100 30 100 32 AVK-D/30 24
AVK 40/100 40 100 24 AVK-D/40 24
AVK 60/100 60 100 16 AVK-D/60 24
AVK 80/100 80 100 16 AVK-D/80 24
AVK 100/100 100 100 16 AVK-D/100 12
AVK 150/100 150 100 8 AVK-D/150 12
Hart-PVC
grau RAL 7030
UL94 V0
-5°C bis +65°C

Masse in mm / Preise auf Anfrage / Änderungen vorbehalten
10
Verdrahtungskanäle
Verdrahtungskanal AKS-DIN
Artikel Nr. Kanal komplett: 020552 Artikel Nr. Deckel: 020553
Bestellbez. / Typ
(komplett)
Aussenmasse [mm] VPE
[m]
CHF/m Bestellbez. / Typ
(nur Deckel)
VPE
[m]
CHF/m
Breite Höhe
AKS-DIN 25/25 23 23 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 25/37.5 23 35.5 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/37.5 35.5 35.5 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/37.5 48 35.5 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 25/50 23 48 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/50 35.5 48 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/50 48 48 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/50 73 48 24 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/50 98 48 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 125/50 123 48 12 AKS-D/125 12
AKS-DIN 25/75 23 73 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/75 35.5 73 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/75 48 73 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/75 73 73 24 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/75 98 73 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 125/75 123 73 12 AKS-D/125 12
AKS-DIN 50/100 48 100 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/100 73 100 12 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/100 98 100 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 150/100 148 100 12 AKS-D/150 12
Hart-PVC
grau RAL 7030
UL94 V0
-5°C bis +65°C